

Sääntömuutokset, jotka tulevat voimaan 1.1.2025 päivästä alkaen annettaviin hoitoihin.

1. Silmien laserleikkaus tai linssileikkaus tai kaihileikkaus

Korvaus nousee vuonna 2025 aikaisintaan suoritettaviin leikkauksiin **1200 euroon**, jonka jälkeen on **8 vuoden karenssi** uuteen silmälas- tai silmäleikkausoikeuteen.

Silmien esitutkimukset jne. ennen leikkausta ovat normaalistikin kassan korvausten piiriin kuuluvia kuluja, eli 1200 euron korvaus maksetaan nimenomaan itse leikkauksesta syntyneisiin kuluihin.

Monien silmäleikkauksien kuten esim. laserleikkauksen ja linssileikkauksen jälkeen on mahdollista pärjätä selvästi karenssiaikaa pidemmän ajan ilman silmälaseja.

Ehdot leikkauskorvauksen saamiselle on edelleen samat kuin aikaisemmin, eli edellisestä silmälasikorvauksesta tulee olla kulunut 2 vuotta, jotta voi saada uuden silmälasikorvauksen sijasta silmäleikkauksesta korvauksen.

Varmista siis sairauskassasta aina oma tilanteesi, jotta voit olla varma oikeudestasi tähän korvaukseen.

2. Määräykset/lähetteet eivät enää vanhene yhden vuoden kuluttua määräyksen allekirjoituspäivästä.

Määräykset ovat jatkossa vuoden 2025 alusta lukien voimassa niin pitkään kuin määrättyjä käyntejä on vielä jäljellä.
(Yhdellä lomakkeella saa kuitenkin edelleen määrätä maksimissaan 15 hoitokäyntiä.)

HUOMIOI kuitenkin kassan sääntöjen vuosittaiset kappalerajat, eli se kuinka monta hoitokertaa korvataan saman kalenteri vuoden aikana!!

Korvattavien hoitokäyntien jäljellä olevan kappalemäärän kyseiselle vuodelle voi aina tarkistaa kysymällä kassasta, jotta vältetään ikävät hylkypäätökset.

Sääntömuutos koskee muun muassa:

Fysioterapiamääräys

Hierontatyyppisten hoitojen määräys

Jalkahoitomääräys

Apuvälinemääräystä

Korvausprosentteihin tai korvaussummiin ei ole tulossa mitään muutoksia.

3. Hieronta, osteopaatti, naprapaatti ja kiropraktikko yhdistetään kassan säännöissä, jotta määräystä ei heti tarvita.

Näitä hoitomuotoja korvataan vuonna 2025 YHTEENSÄ maksimissaan 10 kpl/kalenterivuodessa siten,

että 5 käyntikertaa voidaan korvata sinulle ilman määräystä ja loput 5 vaatii määräyksen.

Määräykset, jossa lukee esim. "hieronta" tai "kiiropraktikko" kelpaa ensi vuonna kaikkien tässä yllä mainittujen eri hoidonantajien hoitoihin.

Voit kysyä kassasta onko sinulla täällä säilössä määräys, joka kelpaa 2025 vuonna kaikkiin yllä mainittuihin hoitoihin.

Korvaus on sama kuin ennenkin hierontatyypisissä hoidoissa, eli 50%.

Tällä sääntömuutoksella muutkin hoitomuodot kuin hieronta ovat käytettävissä ensi vuonna ilman lähetettä/lääkärin määräystä.

Ole kuitenkin tarkkana, ettei 5 kpl yhteismäärä kuitenkaan pääse ylittymään!

Kassasta voi aina kysyä, montako ilman määräystä korvattavaa hoitokäyntiä on vielä jäljellä.

Hoidonantajalla tulee edelleen jatkossakin olla virallinen soveltuva terveydenhuoltoalan koulutus, eli tässä tapauksessa, joko koulutettu hieroja, osteopaatti, naprapaatti tai kiropraktikko.
(Fysioterapeutti voi myös antaa hierontahoitoja, jolloin maksukuitissa tulee hoitona lukea hieronta.)

Hoidonantajan koulutuksen voi myös itse halutessaan tarkistaa nimellä Valviran nettisivuilla:

[JulkiTerhikki](#)

(Älä sekoita hierontatyypisten hoitojen korvausta fysioterapiaan, joka on eri hoitomuoto ja eri kassankorvauslaji ja siinä hoidonantaja voi aina olla vain fysioterapeutti ja maksukuitissa lukee tällöin hoitona "fysioterapia".
Fysioterapiaan tulee aina olla lääkäriltä määräys.)